

New Science Svenska AB (publ)

(556617-1459)

Kvartalsrapport 1 Maj – 31 juli 2007

- Nettoomsättningen uppgick till 41 156 KSEK (6 087).
- Rörelseresultat (EBIT) för perioden var 2 290 KSEK (-1 298).
- Resultat före skatt uppgick till 2 589 KSEK (-1 447), resultat per aktie uppgick till 0,02 SEK (-0,02).
- Kassaflödet för perioden var -22 838 KSEK (14 312).
- New Science styrelse föreslår Årsstämman den 17 september att moderbolaget byter namn från New Science Svenska AB till MedCap AB.
- Lumitec gick in som delägare i Nanosep den 26 juni.
- Ett konsortium bestående av Bengt Julander via bolaget Linc Invest, HQ Bank, samt Karl Tobieson har förvärvat och konverterat de konvertibler som ställdes ut till Gewas ägare om 12 MSEK jämte ränta per den 28 maj 2007.
- Nytt incitamentsprogram medförde att ledning och styrelse i New Science tecknade 2 100 000 optioner i juni.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång:

- Dotterföretaget NS Ventures Svenska AB bildades den 2 juli.
- Joint venture bolaget Oncolution AB registrerades den 22 augusti.

NEW SCIENCE

S V E N S K A A B

VD har ordet

Det är med tillfredsställelse jag presenterar vår första kvartalsrapport för det nya verksamhetsåret. Från och med denna rapport är även Gewas omsättning och resultat med i koncernens räkenskaper. Vi vet att under detta första kvartal, maj-juli 2007, ligger den största delen av industrisemestern då delar av vår verksamhet haft semesterstängt. Trots detta uppvisar vi på koncernnivå det första kvartalet i bolagets historia med positiva siffror såväl före som efter skatt. Däremot vet vi i dagsläget inte med säkerhet vilka underskottsavdrag som kan nyttjas och därmed om vi behöver betala skatt detta räkenskapsår. Vi arbetar nu vidare med de förvärvade bolagen samt söker aktivt nya förvärvsobjekt. Våra två senaste förvärv Unimedic och därefter Gewa utvecklas väl och i linje med våra förväntningar. Båda bolagen uppvisar en försäljningsökning i relation till föregående år.

Våra innehav sedan tidigare inom området akutsjukvårdsprodukter, IM-Medico och Quickels, förväntas enligt ledningen i dessa bolag under året successivt uppvisa ett bättre resultat, då genomförda marknadsinvesteringar skall ge effekt. Vi noterar vidare med tillfredsställelse att det Lundabaserade riskkapitalbolaget Lumitec, ägt av bland annat Industrifonden och Lunds Universitet, på försommaren gått in som delägare i vårt portföljbolag Nanosep. Vi kan glädjande konstatera att Niconovum kommer allt närmare en kommersialisering. Dessutom kunde vi konstatera att portföljbolaget Karocell noterade ett litet positivt resultat för föregående år.

Tydligheten i vår ekonomiska rapportering skall öka och vi kommer som ett steg i detta att särredovisa dotterbolagens omsättning och resultat. Vi har valt att visa rörelseresultatet i form av EBITDA, dvs resultat före av- och nedskrivningar, finansnetto och skatter. Vi önskar med det markera att varje bolag representerar ett värde och det värdet skall avspeglas i hur själva rörelsen går.

Årsstämman idag den 17 september har att ta ställning till styrelsens förslag att namnändra moderbolaget New Science Svenska AB till MedCap AB. Detta återspeglar bättre Bolagets verksamhet med helägda rörelsedrivande dotterbolag. New Science namnet planeras istället följa den fortsatta ventureverksamheten och forskningsportföljen. I ett första steg planeras därför att överföra forskningsportföljen till det nybildade dotterbolaget NS Ventures och sedan skall vi beakta de

möjligheter som finns, utifrån legala, finansiella och skattemässiga aspekter, att särskilja detta från New Science/MedCap med sina rörelsedrivande företag. NS Ventures planeras att vara aktivt inom den så kallade andrahandsmarknaden. Det innebär bland annat att de kan komma att överta enskilda bolag och forskningsportföljer från andra riskkapitalaktörer vilka av något skäl önskar lämna området. Venturebolaget skall även kunna ta på sig uppdrag att förvalta andras portföljer för att på så vis skapa ett kassaflöde.

För New Science/MedCap blir uppdraget att fortsätta bygga upp portföljen med rörelsedrivande dotterbolag. Vi har dock fattat beslut att ägarandelen inte behöver vara 100 % som hittills utan ska i normalfallet framöver vara 51 % eller därutöver. Ett skäl till detta är att vi från och med nu kommer att sikta på bolag som omsätter 50-200 MSEK, vilket innebär att våra målbolag i normalfallet är lite större än tidigare. Ett annat skäl är att vi gärna vid förvärvstillfällen framöver ser att säljarna ligger kvar med en ägarandel under en period för att bibehålla deras "drive" och incitament avseende bolagets utveckling. Vi kommer även aktivt att söka syndikeringspartners för att tillsammans med dessa kunna identifiera och genomföra gemensamma förvärv.

Det är vår övertygelse att denna omdaning och "nystart" av New Science, med en planerad uppdelning i dels MedCap med majoritetsägda rörelsedrivande företag och dels ett New Science venture bolag med minoritetsandelar i tidiga bolag skall öka tydligheten, bättre spegla respektive verksamhets olika delar och därmed långsiktigt innebära en god värdetillväxt för våra aktieägare.

Stockholm den 17 september 2007

Sverker Littorin
Verkställande Direktör

New Science/MedCaps verksamhet

New Science/MedCap arbetar som investmentbolag med förvärv, sammanslagningar, joint ventures, allianser samt strategisk affärsutveckling av portföljbolagen. Sammanfattningsvis kan sägas att New Science/MedCap förvärvar, utvecklar och avyttrar bolag. Avyttringen sker antingen genom särnotering, försäljning till en industriell aktör eller sammanslagning med andra bolag verksamma inom respektive område. Inriktningen är investeringar inom Life Science området, fokuserat på läkemedel, medicinsk teknik, samt forskning inom Life Science. Genom New Science/MedCap erbjuds mindre och medelstora investerare möjlighet att investera i onoterade rörelsedrivande företag som uppvisar positiva resultat och kassaflöden.

Under 2006 gjordes tre förvärv, DunMedic och Quickels Systems inom affärsområdet Medicinsk teknik och Unimedic inom affärsområdet Läkemedel. Det sistnämnda förvärvades den 6 oktober 2006. Under 2007 har hittills ett förvärv skett då Gewa AB med dotterbolaget Gewab AB förvärvades den 26 april.

Utgångspunkten vid ett förvärv är att de förvärvade bolagens exekutiva ledning, i närtid, är den/de rätta att fortsätta driva verksamheten. Tidigare familjeägda bolag hanteras med respekt och känsla för historik och tradition men med inriktning på en positiv styrning och vidareutveckling.

För närvarande har New Science/MedCap tre affärsområden. Ett mål med arbetet inom respektive affärsområde är att affärsområdet eller en del av detta kan utvecklas mot att bli en mer ekonomisk självständig enhet. Detta ger möjlighet till en framtida särnotering eller en industriell exit om marknadsförutsättningarna är gynnsamma eller om marknadsomständigheterna så kräver.

Affärsområdena är:

1. Läkemedel (Unimedic)

Inom läkemedelsområdet är New Science, via Unimedic, för närvarande kontraktstillverkare av flytande läkemedel för såväl svenska som internationella läkemedelsföretag. Bland kunderna märks bolag som Pfizer, NM Merck, Kabi Fresenius, Meda och Recip. I framtiden kan egna produkter komma att utvecklas inom områden som inte konkurrerar med befintliga kunders produkter. Ett första steg i arbetet med att utveckla egna eller samägda produkter är vårt nyligen bildade joint venture, Oncolution

AB, med det First North noterade vårdbolaget RayClinic. Syftet är att det nybildade företaget ska ta fram produkter som lindrar bieffekter av cancerbehandling. Vi skall här använda RayClinics kunnande och nätverk inom onkologi området och Unimedics kunnande inom produktion av flytande läkemedel.

2. Medicinsk teknik

Genom Gewa förvärvet har New Science nu två verksamheter inom medicinsk teknik

a. Akutsjukvård (hjärta/lunga)

Verksamhetsområdet Akutsjukvård består av de tre bolagen *IM-Medico*, *Quickels Systems* och *DunMedic*. De tre bolagen i detta område har gemensam ledning och en samordnad organisation för försäljning, marknadsföring, och personalfrågor. Strategin gällande dessa bolag är att växa såväl organiskt som genom förvärv. Bolagen arbetar både med egna produkter och med agenturprodukter.

b. Hjälpmedel för funktionshindrade
Verksamhetsområdet Hjälpmedel för funktionshindrade består av företaget Gewa AB som i huvudsak säljer egenutvecklade eller vidareutvecklade hjälpmedel för äldre, samt psykiskt och fysiskt handikappade. De egentillverkade produkterna tillverkas av dotterbolaget Gewab AB. New Science arbetar aktivt med att identifiera fler potentiella förvärvsobjekt inom detta område samt att hitta lämpliga kanaler att föra in produkterna på den asiatiska marknaden.

3. Forskning**(sex utvecklingsbolag)**

New Science/MedCap har en ägarandel i dessa bolag från 2 till 45 procent av aktier och röster. New Science/MedCap arbetar aktivt med att stegvis ta bolagen mot en kommersialiseringsfas och en exit alternativt att avveckla några engagemang längs vägen. Dessutom har NS Ventures Svenska AB registrerats som kan komma att äga forskningsportföljen för att sedan på lämpligt sätt kunna skilja detta från moderbolaget via exempelvis en utdelning till aktieägarna kopplat till en särnotering.

Investeringskriterier

Kriterier för att New Science/MedCap skall välja att investera i ett bolag är bl a att bolaget skall vara verksamt inom Life Science området, ha projekt/produkter med god tillväxtpotential, ha en realistisk framtidsplan och inte minst viktigt är kompetensen hos de personer som driver projektet eller företaget.

När det gäller rörelsedrivande bolag letar New Science efter kassaflödespositiva bolag med väletablerade produkter och varumärken som har nationell, men gärna också internationell tillväxtpotential. New Science/MedCap ser även en väl utbyggd distributions- samt försäljningsorganisation som en styrka. Dessutom ser New Science/MedCap ur ägarperspektivet gärna att investeringen ger utrymme för synergieffekter i samband med branschkonsolideringar inom Life Science området. Fram till nu har Bolaget tittat på lite mindre förvärvsobjekt, men ett framtida fokus kommer vara att gå in i bolag som omsätter 50-200 MSEK. Avsteg från detta kan göras om det är strategiska förvärv som exempelvis passar in i befintliga bolagsstrukturer. Kommande generationsskiften kan ge goda möjligheter till förvärv inom bolagets områden. Möjliga förvärv i hela Sverige bedöms och bolaget har tidigare genomfört förvärv i såväl norr (Sundsvall) som söder (Ängelholm). Framöver kommer också objekt att sökas utanför Sveriges gränser, då i första hand i Norden.

Vad gäller forskning och utvecklingsbolagen så bedöms noga de IP-rättigheter som finns i form av patent. Det är också önskvärt att de projekt som drivs har en uniktet med stor marknadspotential. Det är en fördel om bolaget utvecklar produkter/tjänster som kan överföras till andra bolag inom New Science koncern vid kommersialisering.

Investeringsverksamheten

New Science verksamhet fokuseras på att bygga upp en större rörelsedrivande verksamhet inom Life Science snarare än att vara en delägare i tidiga utvecklingsbolag. Under kommande verksamhetsår 2007/2008 kommer New Science/MedCaps investeringar därför huvudsakligen att ske i rörelsedrivande bolag. Undantag kan vara som i fallet Oncolution där verksamheten har en direkt och nära koppling till ett innehav, i detta fall Unimedic, som en produktions och utvecklingspartner. New Science/MedCap har tidigare eftersträvat 100 procent ägande i dessa bolag, det vill säga helägda dotterbolag, men mot bakgrund av att fokus blir att gå in i lite större objekt kommer Bolaget vara beredd att förvärva lägre ägarandel än 100 % och då främst ned till 51 %.

Utöver att utvärdera förvärv vilka ligger direkt i linje med koncernens befintliga verksamheter kommer New Science/MedCap även att utvärdera andra rörelsedrivande bolag inom Life Science området vars verksamhet, finansiella resultat och framtida

utvecklingsmöjligheter kan vara positiva för Bolaget och dess aktieägare.

Koncernen

Per den 31 juli 2007 består koncernen av moderbolaget New Science Svenska AB med de helägda dotterbolagen Unimedic AB, IM-Medico Svenska AB, Quickels Systems AB, DunMedic AB, GEWA AB med dotterbolaget Gewab AB samt det nybildade bolaget NS Ventures Svenska AB som ännu inte bedriver någon verksamhet.

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för perioden 1 maj till 31 juli 2007 uppgick till 41 156 KSEK (6 087). Resultat före skatt uppgick till 2 589 KSEK (-1 447).

Finansiell ställning

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel, inklusive korta placeringar, till 17 346 KSEK (18 326). Soliditeten uppgick till 71 procent (87). Eget kapital uppgick till 1,16 kronor per aktie (0,96).

Moderbolaget

Moderbolagets omsättning för perioden 1 maj till 31 juli 2007 var 0 KSEK (0). Periodens resultat före skatt uppgick till -1 329 KSEK (-1 426). Bolaget har fordringar om totalt 2 520 KSEK på intressebolag. Fordringar på dotterbolag uppgår till 2 105 KSEK. Soliditeten uppgår till 93 procent (98). Eget kapital uppgår till 1,10 kronor per aktie (0,96), totalt 127 935 KSEK.

Utveckling i rörelsedrivande bolag

UNIMEDIC AB

Unimedic	
Nettoomsättning, kvartal 1	23 337
Rörelseresultat (EBITDA)	3 238

De båda nya produktionslinjerna, som ersatte den gamla glaslinjen, är nu i drift och valideringar är i stort sett genomförda. Den ena skall fylla glasflaskor mellan 200 ml och 1000 ml. Den andra fyller flaskor mellan 30 ml och 250 ml. Detta tillsammans gör att Bolaget kommer att få ökad kapacitet inför framtiden samt att en mer rationell produktion uppnås.

Utbyggnaden av företagets lager har påbörjats. Byggbkostnaden tas av det kommunala bostadsbolaget som Unimedic hyr av och Unimedic betalar efter färdigställande en högre

hyra som även inkluderar den nya byggnaden. Färdigställande och besiktning beräknas ske i januari 2008. I samband med denna utbyggnad kommer även en ny lokal att färdigställas där en ny beredningstank installeras där 20 kbm kan beredas istället för nuvarande 10 kbm. Detta kommer att bespara företaget många omställningar, rengöringar och analyser dvs. en effektivare produktion.

Bolagets nya affärssystem, Jeeves, är driftsatt den 1 september, dvs. efter rapporttidens utgång, med endast små inkörningsjusteringar.

Om föreliggande prognoser från Unimedics kunder infrias, är det troligtvis nödvändigt att bygga en ny produktionslinje för plastflaskor med start under vinterhalvåret. För närvarande undersöks olika alternativ att göra detta.

GEWA

Gewa-koncernen	
Nettoomsättning, kvartal 1	11 366
Rörelseresultat (EBITDA)	1 667

Första kvartalet har präglats av hög aktivitet och förberedelsearbete för medverkan på flera stora mässor under hösten. Dessa är Rehacare i Tyskland, där Gewa bland annat samlar sina internationella distributörer för att berätta om produkter, utbilda och stärka relationerna. Tillfälle kommer även ges för återförsäljarna att träffa representanter för de nya ägarna New Science. Direkt efter den tyska mässan följer den största svenska mässan, de så kallade ID-dagarna. Förutom själva utställningen genomför Gewa flera seminarier inom bl a alternativ telefoni.

Diskussioner har inletts med Exportrådet i Seoul om att genomföra en marknadsstudie samt om att få hjälp med att identifiera lämpliga återförsäljare.

Under perioden har arbete pågått för att sammanställa den nya svenska produktkatalogen som skall ligga klar till ID-dagarna i oktober.

Försäljningsutvecklingen ser god ut för företagets produkter och orderingången är fortsatt god. Det är bland annat företagets storsäljare Handi, en handdator för personer med kognitiva funktionshinder, som fortsätter att sälja bra.

IM-MEDICO SVENSKA AB (inkl. DUNMEDIC AB) samt QUICKELS SYSTEMS

IM-Medico, DunMedic, Quickels Systems	
Nettoomsättning, kvartal 1	6 756
Rörelseresultat (EBITDA)	63

Under första kvartalet har planen "två bolag ett team" sjösatts där den enskilt största skillnaden är att samtliga säljare i Sverige skall arbeta med både IM-Medicos och Quickels Systems produkter. Ett led i detta är också att skapa mindre distrikt för att ytterligare öka närvaron hos företagens kunder. DunMedics verksamhet har redan införlivats i IM-Medico. En pensionsavgång har ersatts med en ny säljare primärt verksam i Västra Götaland och Östergötland. Resultaten av "fokus projekten", avseende nya akutväskor, har börjat användas av ett flertal ambulansorganisationer. Den senaste i raden är den order företaget fått från Ambulanssjukvården i Stockholm. Väskan är helt unik och utarbetad i samråd med användarna.

Den nya typen av enklare vakuumsystem, EKG Squid, som är under framtagning hos Quickels, är nu ute på sluttest hos kunder inför den kommande lanseringen i Europa under Medica 2007 i Tyskland senare i höst. Kvartal 1, är historiskt sett det svagaste kvartalet, men bolagen har dock lyckats med en omsättningsökning. Resultatet är dock marginellt på positivt.

Utveckling i forskning och utvecklingsbolagen

Dessa innehav planeras att överföras till NS Ventures som på lämpligt sätt skall särskiljas från New Science/MedCap och komma aktieägarna till godo.

CRYSTAL RESEARCH AB

Bolaget har tagit fram en prototyp av det instrument som kan assistera forskningsinstitut och läkemedelsbolag med att fastställa villkoren för när proteiner kristalliseras. För närvarande utvärderas ett fortsatt samarbete med Universitetet i Basel för att ta prototypen till en mera kommersiell produkt.

CYTOGENOMICS SVERIGE AB

Bolagets arbete med att utveckla instrument och metodik för att analysera genförändringar och genom detta identifiera cancer och cancers spridning i ett mycket tidigt skede fortsätter med goda resultat. New Science är

den enda institutionella delägaren, en marginell sådan. Vid nästa tillfälle då CytoGenomics söker extern finansiering kommer New Sciences fortsatta intresse och möjlighet att bli en mer substantiell partner att utvärderas.

INDEPENDENT PHARMACEUTICA AB (IPAB)

IPABs forskning är ett av åtminstone fyra forskningsprojekt i världen som syftar till att ta fram ett vaccin mot nikotinberoende. Bolaget följs noggrant av flera stora internationella läkemedelsbolag. De forskningsmässiga riskerna är höga, men det ekonomiska utfallet kan utvecklas exponentiellt om forskningen utvecklas väl. Hösten 2007 används till att testa immuniseringsschema och pröva ut optimal koncentration av den verksamma substansen. Fas II studierna är avsedda att påbörjas under senare delen av räkenskapsåret 2007/2008.

KAROCCELL TISSUE ENGINEERING AB
Cellodlingsverksamheten för försäljning av produkter till brännskadekliniker och plastikkirurgiska kliniker pågår enligt plan. Under föregående räkenskapsår visade företaget för första gången vinst.

NANOSEP AB

Med Lundabolaget Lumitec som ny delägare har New Science fått en etablerad institutionell partner med lokal förankring. En tredjeparts validering planeras att påbörjas under innevarande räkenskapsår.

NICONOVUM AB

Bolagets produktportfölj kommer allt närmare en kommersialisering. Företaget har etablerat kontakt avseende samarbete med flera större aktörer under det senaste kvartalet och flera olika framtidsalternativ övervägs för närvarande.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Det helägda dotterbolaget NS Ventures Svenska AB registrerades 2 juli 2007 med syftet att vara moderbolag för New Science forskningsportfölj. Möjligheten att dela ut detta bolag till aktieägarna övervägs.

Det delägda bolaget Oncolution AB har bildats. RayClinic och New Science äger inledningsvis 50% var i det nybildade företaget.

Styrelsen har föreslagit Årsstämman den 17 september att moderbolagets namn ändras från New Science Svenska AB till MedCap AB.

Redovisningsprinciper

Från och med 2005 upprättas koncernredovisningen enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), vilka även innefattar gällande International Accounting Standards (IAS) vilken inkluderar IAS 34 Delårsrapporter. Övergången till redovisning enligt IFRS ägde rum före det att något koncernförhållande uppstått och medförde därför inga omräkningseffekter.

Jämförelsesiffror

Som en följd av bolagsförvärven under 2005 beslöt bolaget att anpassa räkenskapsåret till det arbetsår som det största av de rörelsedrivande bolagen tillämpar. Detta fick till följd att New Science räkenskapsår för 2005 förlängdes till att omfatta tiden 1 januari 2005 till 30 april 2006.

Jämförelsesiffrorna hämtas ur föregående räkenskapsår, 1 maj 2006 till 30 april 2007. Notera att bolaget DunMedic köptes 30 juni 2006, Unimedica den 6 oktober 2006 samt Gewa koncernen den 28 april 2007.

I New Science kvartalsrapporter under räkenskapsåret 2007/2008 lämnas således jämförelsedata för perioder som tidigare publicerats och därmed översiktligt granskats av bolagets revisor.

Medarbetare

Vid periodens utgång var 115 personer anställda i koncernen motsvarande 107 heltidstjänster.

Finansiella rapporter

Kommande rapporter kommer att lämnas enligt följande:

- Årsredovisning kommer att fastställas på ordinarie bolagsstämma den 17 september 2007.
- Delårsrapport kvartal 2 den 14 december 2007
- Delårsrapport kvartal 3 den 14 mars 2008
- Bokslutskommuniké 2007/2008 den 16 juni 2008

Rapporter och pressmeddelanden publiceras på svenska och finns tillgängliga på bolagets hemsida www.newscience.se.

Stockholm den 17 september 2007

NEW SCIENCE SVENSKA AB (publ)

Sverker Littorin
Verkställande direktör

För mer information, kontakta:

Sverker Littorin, verkställande direktör,
Telefon +46 8 34 71 10, mobil +46 708 755 309,
e-post sverker.littorin@newscience.se

Ingemar Kihlström, styrelseordförande
Mobil +46 733 821 102
e-post ingemar.kihlstrom@newscience.se

GRANSKNINGSRAPPORT

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att den bifogade finansiella delårsinformationen inte, i allt väsentligt, ger en rättvisande bild av företagets finansiella ställning per den 31 juli 2007 samt av dess finansiella resultat och kassaflöde för den tremånadersperiod som slutade detta datum i enlighet med IAS 34.

Stockholm den 17 september 2007

Carl Nordenskiöld
Auktoriserad revisor

RESULTATRÄKNING (KSEK)	Koncern 3 mån** Maj -07- jul-07	Koncern 3 mån* Maj -06- jul-06
Nettoomsättning	41 156	6 087
Övriga rörelseintäkter	381	0
Summa rörelseintäkter	41 537	6 087
Råvaror och förnödenheter	-19 207	-3 061
Övriga externa kostnader	-6 932	-1 583
Personalkostnader	-12 134	-2 534
Av- och nedskrivning anläggningstillgångar	-936	-207
Jämförelsestörande resultatposter	0	0
Övriga rörelsekostnader	-38	0
Rörelseresultat	2 290	-1 298
Resultat från andelar i intresseföretag	-25	0
Resultat från andelar i andra företag	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter ***	889	16
Räntekostnader och likn. resultatposter	-565	-168
Resultat före skatt	2 589	-1 450
Skatt på årets resultat	8	3
Periodens resultat	2 597	-1 447
Resultat per aktie före utspädning, kr	0,02	-0,02
Resultat per aktie efter utspädning, kr	0,02	-
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	116 256	66 387
inkl utestående optionsrätter	121 256	-

* Dotterbolaget DunMedic ingår från den 30 juni 2006.

** Dotterbolaget NS Ventures Svenska AB ingår från den 2 juli 2007.

*** Intäkt från optionsprogrammet som beslutades april 2007 om totalt 328 KSEK ingår.

BALANSRÄKNING (KSEK)		Koncern 2007 31-jul	Koncern 2006 31-jul	Koncern 2007 30-apr
	Not			
TILLGÅNGAR				
Balanserade utvecklingskostnader		78	180	80
Patent		62	68	72
Goodwill		57 269	15 571	57 269
Summa immateriella anläggningstillg		57 409	15 819	57 421
Byggnader och mark		11 915	3 294	11 981
Maskiner, inventarier och verktyg		18 307	806	17 542
Summa materiella anläggningstillg		30 222	4 100	29 523
Andelar i intresseföretag		3 702	3 733	2 170
Andra långfristiga värdepappersinnehav		25 567	22 631	27 126
Andra långfristiga fordringar		230	230	230
Summa finansiella anläggningstillg	1	29 499	26 594	29 526
Summa anläggningstillgångar		117 130	46 513	116 470
Varulager		33 037	3 762	33 086
Kundfordringar		16 504	2 448	24 617
Fordringar hos intresseföretag		2 520	0	2 520
Övriga fordringar		1 177	2 299	590
Förutbetalda kostnader/uppplupna intäkter		2 022	516	2 141
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar		17 346	18 326	40 184
Summa omsättningstillgångar		72 606	27 351	103 138
SUMMA TILLGÅNGAR		189 736	73 864	219 608
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital		4 650	2 655	4 197
Övrigt tillskjutet kapital		126 267	62 806	115 596
Reserver		3 418	0	0
Balanserad vinst/förlust inkl årets resultat		716	-1 447	-7020
Summa eget kapital		135 051	64 014	112 773
Långfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		12 162	2 500	12 789
Långfristiga skatteskulder		6 641	0	
Övriga långfristiga skulder		3 938	1 213	10 699
Summa långfristiga skulder		22 741	3 713	23 488
Kortfristiga skulder				
Kortfristiga skulder, räntebärande		2 818	408	22 791
Kortfristiga skulder, ej räntebärande		25 070	4 517	917
Kortfristiga skatteskulder		173	0	51 402
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter		3 883	1 212	8 237
Summa kortfristiga skulder		31 944	6 137	83 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		189 736	73 864	109 355
Ställda säkerheter	2	29 457	4 831	29 457
Ansvarsförbindelser		0	0	0
Synligt eget kapital per aktie		1,16	0,96	1,07
inkl utestående optionsrätter		1,11	-	1,03

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL (KSEK)	Aktie- kaptital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst/förlust inkl årets resultat	Summa
Eget kapital koncernen 1 maj 2006	1 475	44 202	0	-5 139	40 538
Omfört resultat från föregående år		-5 139		5 139	
Nyemission 8 juni 2006	885	21 243			22 128
Kvittningsmission 27 juni 2006	295	7 085			7 380
Nyemission 10 november 2006	463	11 037			11 500
Nyemission 23 november 2006	31	776			807
Nyemission 24 november 2006	148	4 852			5 000
Nyemission 16 februari 2007	900	32 400			33 300
Nyemissionskostnader		-5 999			-5 999
Årets resultat				-1 881	-1 881
Eget kapital koncernen 30 april 2007	4 197	110 457	0	-1 881	112 773
Nyemission 2 maj 2007	118	4 882			5 000
Nyemission 31 maj 2007	30	1 230			1 260
Utbyte konvertibler 5 juni 2007	305	11 695			12 000
Nyemissionskostnader		-15			-15
Reserver		-1 982	3 418		1 436
Årets resultat				2 597	2 597
Eget kapital koncernen 31 juli 2007	4 650	126 267	3 418	716	135 051

KASSAFLÖDESANALYS

(KSEK)

	Koncern 3 mån** Maj 07- jul-07	Koncern 3 mån* Maj 06- jul-06
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	4 304	-1 240
Förändringar i rörelsekapital	-43 709	-346
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-39 405	-1 586
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 678	-510
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	18 245	16 408
Periodens kassaflöde	-22 838	14 312
Likvida medel vid periodens början	40 184	4 014
Likvida medel vid periodens slut	17 346	18 326

* Dotterbolaget DunMedic ingår från den 30 juni 2006.

** Dotterbolaget NS Ventures Svenska AB ingår från den 2 juli 2007.

Not 1 Finansiella anläggningstillgångar	2007	2006	2007
(KSEK)	31-jul	31-jul	30-apr
Biosynth Svenska AB	0	100	0
Crystal Research AB	1 400	2 863	1 400
Karocell Tissue Engineering AB	100	100	100
Nanosep AB	670	670	670
Gewa UK	13	0	13
Handitek AB (Gewa)	1 462	0	1546
Oncolution AB	57	0	0
Summa aktieinnehav i intresseföretag	3 702	3 733	3 729
CytoGenomics Sverige AB	209	209	209
Independent Pharmaceutica AB	16 860	15 260	16 860
NicoNovum AB	8 498	7 162	8 498
Summa aktieinnehav i övriga företag	25 567	22 631	25 567
Övriga finansiella anläggningstillgångar	230	230	230
Summa finansiella anläggningstillgångar	29 499	26 594	29 526

Dotterbolagens bokförda värden i <u>Moderbolaget</u>	2007	2006	2007
(KSEK)	31-jul	31-jul	30-apr
IM-Medico Svenska AB, dotterbolag	16 227	16 227	16 227
Quickels System AB, dotterbolag	3 620	3 620	3 620
Dunmedic AB, dotterbolag	489	-	489
Unimedica AB, dotterbolag	29 984	-	29 983
Gewa AB, dotterbolag	38 409	-	38 409
NS Ventures Svenska AB, dotterbolag	500	-	-

Not 2 Ställda säkerheter	2007	2006	2007
(KSEK)	31-jul	31-jul	30-apr
Ställda säkerheter till kreditinstitut	28 785	4 831	28 785
Äganderättsförbehåll i maskiner	672	-	672
Summa	29 457	4 831	29 457

New Science innehav i respektive portföljbolag per 31 juli 2007		
Företag	Verksamhet	Ägarandel %
Crystal Research AB	Strukturbestämning av makromolekyler	29
CytoGenomics Sverige AB	Cancerdiagnostik	2
Independent Pharmaceutica AB	Nikotinvaccin	6
Karocell Tissue Engineering AB	Cellodling vävnadsbank	28
Nanosep AB	Molekylseparation	46
NicoNovum AB	Nikotinersättningsprodukter	10
Oncolution AB	Lindring av bieffekter vid cancerbehandling	50

New Science Svenska AB (publ)

Bragevägen 6 – 114 26 Stockholm – Org. nr 556617-1459

Telefon +46 8 347110 – Fax +46 8 347120 – info@newscience.se – www.newscience.se